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歳　 入 　合　 計 

0  

3 諸 収 入 297,001,000 56.0305,462,445 8,461,445 102.8

2 繰 越 金 1,000

92.6 44.0

555,732,000 545,006,603 △10,725,397 98.1 100  

0 △1,000 -  

239,544,158 △19,185,8421 繰 入 金 258,730,000

 平  成　30　年  度
練馬区公共駐車場会計歳入歳出決算説明

 歳　　　    　　入

款　　別　　総　　計

科 目

款
予 算 現 額 収 入 済 額 増 減 額 収 入 率

歳 入 合 計

収入済額

の構成比

－631－

（注）四捨五入しているため、構成比の合計が100%とならない場合があります。
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予　算　現　額

　　当  初
　　補　正
収　入　済　額
増　　減　　額
収　　入　　率

258,730,000
246,337,000
12,393,000

239,544,158
△19,185,842

92.6 

一般会計からの繰入金                                                 239,544,158

節 収 入 済 概 要

 第 1 項   他会計繰入金

1 他 会 計 繰 入 金 258,730,000 239,544,158 △19,185,842 92.6 

1 他会計繰入金

1 他 会 計 繰 入 金 258,730,000 239,544,158 △19,185,842 92.6 

目 予 算 現 額 収 入 済 額 増 減 額 収入率

 第 1 款   繰入金

科 目

予 算 現 額 収 入 済 額 増 減 額 収入率

款 項

1 繰 入 金 258,730,000 239,544,158 △19,185,842 92.6 

％

－632－
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予　算　現　額
収　入　済　額
増　　減　　額
収　　入　　率

1,000
0

△1,000
-   

科目存置                                                                        

節 収 入 済 概 要

 第 1 項   繰越金

1 繰 越 金 1,000 0 △1,000 -   

1 繰越金

1 繰 越 金 1,000 0 △1,000 -   

目 予 算 現 額 収 入 済 額 増 減 額 収入率

科 目

予 算 現 額 収 入 済 額 増 減 額 収入率

款 項

2 繰 越 金 1,000 0 △1,000 -   

 第 2 款   繰越金 繰越金

％

－633－
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予　算　現　額
収　入　済　額
増　　減　　額
収　　入　　率

予　算　現　額

　　当  初
　　補　正
収　入　済　額
増　　減　　額
収　　入　　率

1 指定管理者納付金

297,000,000
308,600,000

△11,600,000
305,462,445

    練馬駅北口地下駐車場                                         222,601,046

8,462,445
102.8 

指定管理者納付金                                                     305,462,445
    石神井公園駅北口駐車場                                        60,189,980
    大泉学園駅北口駐車場                                           2,626,969
    大泉学園駅南口駐車場                                          20,044,450

1,000
0

△1,000
0   

歳計現金に対する預金利子がなかったことによる未収入                              

 第 2 項   雑入

1 雑 入 297,000,000 305,462,445 8,462,445 102.8 

 第 1 項   預金利子

1 預 金 利 子 1,000 0 △1,000 0   

1 預金利子

目 予 算 現 額 収 入 済 額 増 減 額 収入率

節 収 入 済 概 要

1 預 金 利 子 1,000 0 △1,000 0   

2 雑 入 297,000,000 305,462,445 8,462,445 102.8 

収入率

款 項

3 諸 収 入 297,001,000 305,462,445 8,461,445 102.8 

 第 3 款   諸収入

科 目

予 算 現 額 収 入 済 額 増 減 額

％

－634－


